
СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 13.04.2023 года                                                               № 6/3 

 
 

О досрочном прекращении полномочий  
Председателя Совета  Моисеевского сельского  поселения   

 
 
В соответствии с Уставом Моисеевского сельского  поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области, в связи с досрочным 
прекращением полномочий и.о. главы Моисеевского сельского  поселения    
В.А.Котенко,  Совет Моисеевского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Прекратить досрочно 13.04.2023 года полномочия председателя Совета  

Моисеевского сельского  поселения,  в связи  с досрочным прекращением 
полномочий и.о. главы Моисеевского сельского  поселения    В.А.Котенко. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 
 
 
 
И.о. главы Моисеевского 
сельского поселения                                                     В.А.Котенко 
 
 
 

 


